CHIAPERINI  cowronerres s 7000

LAVADORAS

~66

Imagem llustrativa

Use esta energia!



CHIAPERIND  coveonerres 1. 7000

LAVADORAS
Ne Descricao Céd. Qtd. Ne Descricao Céd. Qtd.
1 |[VISOR DE OLEO 000003651 1 46| TAMPA TRIPLA DAS VALVULAS - LJ7000 000003607 1
2 |ORING VISOR OLEO 000003270 1 47|CAIXA DE PRESSAQ - LJ7000 000003725 1
3 |PLUG DRENO SEXT M12 000003419 1 48|BALAO ESTABILAZADOR 900 ML 000002968 1
4 |ANEL ORING 11 X 2 NBR 000003260 1 49|PLUG ALLEN 1/4BSP ACO 000009565 3
5 |PARAF. SEXT PHILIPS FLANG CONICO M6X14 000003383 6 50 |ANEL ORING 21 X 2.5 NBR 000002940 1
6 [TAMPA CARTER 000003565 1 51|ASSENTO DA VALVULA RETORNO 000002966 1
7 |ANEL ORING TAMPA DO CARTER 000003283 1 52|PISTAO DA VALVULA RETORNO 000003402 1
8 |ARRUELA PRESSAQ M12 ZINC 000002948 | 2 53|CORPO DA VALVULA RETORNO 3/4-NPT 000003111 1
9 |PARAF. SEXT RT MA 12X50 BICRO 000012628 2 54 |BUCHA DO PISTAO 000001795 1
10|CHAVETA VOLANTE 000003086 1 55|ARRUELA LISA ESP 28X10X1 ZINC 000002946 1
11|EIXO VIRABREQUIM 000003649 1 56 |VALVULA DO PISTAO 000003388 1
12 |ROLAMENTO DE ESFERA 6305 000003514 | 2 57 |ANEL VEDACAO DA VALVULA 000003190 1
13|RETENTOR VIRABREQUIM 62 X 25 X 8 000003490 | 2 58 |MOLA DA VALVULA RETORNO 000003235 1
14| TAMPA CEGA DO EIXO VIRABREQUIM ALUMINIO 000003568 1 59|APOIO DA MOLA 000003119 1
15 [PARAF. SEXT PHILIPS FLANG CONICO M6X10 000003382 | 10 60|PINO TRAVA C/ CAB. 000003397 | 1
16 |PARAF. SEXT M8X15 BICRO 000001171 1 61|ALAVANCA DE ALIVIO 000003724 1
17 [PARAF. SEXT RT MA 8X20 PR 8.8 000001172 | 1 62|CASTELO DA VALVULA RETORNO 000003076 | 1
18|VOLANTE ALUM. ESP. 248 2B 000003654 | 1 63 |PARAF. ALLEN C/CAB M6X25 ZINC 000003297 | 4
19| TAMPA PASSANTE EIXO VIRABREQUIM ALUMINIO 000003591 1 64| ARRUELA PRESSAO M6 ZINC 000001217 | 4
20|CARTER 000003070 1 65|PORCA MANIPULO 000003441 1
21 |PLUG ENT. CARTER 000003421 1 66 |PARAF. C/ MANIPULO M10X40 000003726 1
22 |ANEL ORING 16 X 2.5 NBR 000003265 1 67 |ARRUELA LISA ESP 40X10X3 000010366 1
23 |TAMPA ACRILICA 000003558 1 68 |ANEL ORING 38 X 3.5 NBR 000008813 1
24|RETENTOR 45 X 32 X 9 000003487 | 3 69 |MANGUEIRA RETORNO 3/4" COMPR 185 MM 000003223 | 1
25 |ANEL DE BORRACHA LIMPA PO 000002926 | 3 70 |LAMINA ACO INOX DO CASTELO 000010985 1
26 |PORCA PREME GAXETA R 000003429 | 3 71|ARRUELA LISA M6 BICRO 000001212 1
27 |ANEL RETENTOR 000002943 3 72|ANEL TRAVAE 6 000001660 1
28 |PREME GAXETA PISTAO 32 MM 000002938 3 ?3|MANGUEIHA ENTRADA SUCCAO 000006026 1
29 |JOGO GAXETA PISTAO 000003208 | 9 ?4IFIL'I'FIO DE TELA 000003613 1
30|ANEL DE BORRACHA 000002924 3 75|NIPLE 1/2NPT X 7/8UNF ZING AMARELO 000003221 1
31 |PARAF. SEXT RT MA BX35 PR 8.8 000001176 6 76 |GRAXEIRA 000003187 3
32 |ARRUELA PRESSAO M8 PR 000001216 | 6 77| TRAVA DA PORCA DENTADA 000003683 | 2
33 |BIELA (LJ7000) 000002983 3 78 [IMANGUEIRA PRESSAQ 1/2 G/10MTS 000003219 1
34 |PINO PISTAO 000003390 | 3 ?SIPAHAF. SEXT FLANG RT MA 5X8 ZINC 000006498 2
35|PISTAQ DE INOX 32MM 000003410 | 3 80|NIPLE 1" PVC 000001964 1
36 [CILINDRO TRIPLO - LJ7000 000003092 1 81|TE 1" X 3/4BSP GALV 000001940 1
37 |PARAF. SEXT M12X60 000003366 | 2 82|ADAPTADOR 3/4 X 1/2 PVC 000001960 1
38 |ARRUELA PRESSAO M12 ZINC 000002948 | 2 83|ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 14 X 22 FOMM 000001250 | 2
39|PARAF. SEXT RT MA 10X40 BICRO 8.8 000012744 | 4 84 |CONEXAO CURVA 3/4" X 1/2" PVC 000001963 1
40 [ARRUELA PRESSAO M10 BICRO 000011424 | 4 85|MOTOR TRI 05 HP 4P 220/380V 60HZ IP55 000001366 | 1
41 |SEDE DA VALVULA LJ 7000 000003535 | 6 SSIPHOTECAO 000002853 1
42 |ANEL DA VALVULA 000003707 | 6 87|POLIA FEFU 100MM 2B F28 000002009 1
43|CASTELO DA VALVULA LJ 7000 000003074 | 6 88|CORREIA B 41 000002041 2
44 |PISTAO DA VALVULA LJ 7000 000003400 | 6 89|SUPORTE DA LAVADORA 000003727 | 1
45 [MOLA DA VALVULA LJ 7000 000003233 | 6

T( Use esta energia!




